檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：黃泓嘉

電話：25702330分機6124

傳真：2578-6504

電子信箱：tms_11190904@mail.taipei.gov

.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月23日

發文字號：北市體全字第1072073187號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年全國中正盃巧固球錦標賽競賽規程(2733354_1072073187_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知中華民國巧固球協會辦理「107年全國中正盃巧固球

錦標賽」活動，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國巧固球協會(以下稱該會)107年11月15日中

華巧協君字第1070000062號函辦理。

二、旨揭賽事由高雄市政府及該會主辦，高雄市體育會巧固球

委員會承辦，相關資訊如下（詳如競賽規程）：

(一)時間: 107年12月7日至11日。

(二)地點:高雄市東方設計大學體育場。

(三)報名辦法:

１、報名日期:即日起至107年11月26日下午6時截止。

２、網址:http://163.30.153.3/roctba/。

３、聯絡資訊:丘前老師，電話:0933-001503。

三、檢附「107年全國中正盃巧固球錦標賽」競賽規程1份。

正本：臺北市政府各機關學校、臺北市體育總會、臺北市體育總會巧固球協會

副本： 2018-11-23
15:54:01

大佳國小 1071123

*RHAA1076002784*